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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73106801V

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit Giam Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Agonas,hapesire ,me zone 
kadastrale 3961,nr pasurie 18. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, 

mirmbajtjen e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave 
te bardha dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit 
ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. 
Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe 
montimin e konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare 
metalike, druri dhe plastike. Prodhim material ndertimi si 
beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise. Import eksport e tregtimin me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, arikuj 
mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. 
Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Prodhimin e konfeksioneve 
tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash e 
materialesh si dhe te pasagjereve. Agroturizem kultivim te 
bimeve bujqesore dhe frutore. Bar kafe, restorant

10. Administratori/ët Albin Çela
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbinÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OsmanKokoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Giam Konstruksion
E-Mail: albincela981@gmail.com  
Telefon: 0683441940  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-359627-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-687635-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.02.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.02.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F287FA-F6D9-4F93-8F84-075999D2EFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B7F35E-0CA1-4EB1-B0C9-BD40F5D12F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9173562A-0A28-44AF-857A-E83C40C3A601
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440989-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
15.12.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Dritan Çullhaj në favor të z. Kid Kazazi, ndryshimin e administratorit, ndryshimin e 
objektit te veprimtarise. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 15.12.2019.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sotir.stefa@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, mirmbajtjen e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, 
impianteve te filtrimit te ujrave. Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe 
montimin e konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare metalike, druri dhe plastike. 
Prodhim material ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, arikuj mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash e 
materialesh si dhe te pasagjereve")          u be            ("Ndertimin, investimin, 
projektimin, rikonstruksionin, mirmbajtjen e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te 
ujrave. Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe montimin e 
konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim 
material ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, pajisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, arikuj mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele 
dhe motele. Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme. Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash e materialesh si dhe te pasagjereve. Agrobiznes, kultivim 
te bimeve bujqesore dhe frutore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kid Kazazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çullhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çullhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B36FC2-D721-4DFB-94CE-0CA67F3DAA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2901B2EE-03EE-4FA1-9ECE-427A9B9098AD
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eshte shtuar administratori:            ("Kid Kazazi")                      Nga data "15/12/2019             
Ne daten "15/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Dritan Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448163-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 09.01.2020  ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453045-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 16.01.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, mirmbajtjen e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, 
impianteve te filtrimit te ujrave. Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe 
montimin e konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare metalike, druri dhe plastike. 
Prodhim material ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, arikuj mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash e 
materialesh si dhe te pasagjereve. Agrobiznes, kultivim te bimeve bujqesore dhe frutore.")          
u be            ("Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, mirmbajtjen e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, 
kanalizimeve te ujrave te bardha dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit 
ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. Punimi bonifikimi, elektrike, 
hidraulike. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare 
metalike, druri dhe plastike. Prodhim material ndertimi si beton, llac, parafabrikate 
te ndryshme etj. Import eksport e materialeve te ndryshem qe kane lidhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298DCBBD-9EFE-4129-9B87-1EC158165D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298DCBBD-9EFE-4129-9B87-1EC158165D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920081D-631D-45CE-B185-3C424838F748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37FF41-D5AF-4D1D-9910-596310A2B13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9278CC8-F9F4-436E-9765-5BB4391B67AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414FB9C6-0041-41C3-845B-54E9CC3BAB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF61E04-2D5B-48D7-87B5-7069829C80B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD2CF29-C8D9-4161-A7AE-C09923E79315
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objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtimin me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, 
fruta-perimeve, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, arikuj 
mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapjen e agjensive imobiliare 
per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Prodhimin e 
konfeksioneve tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash e 
materialesh si dhe te pasagjereve. Agrobiznes, kultivim te bimeve bujqesore dhe 
frutore. Bar kafe, restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3, Rruga "Moisive", Objekt 1 katesh, Zona Kadastrale nr 8552, Pasuria nr 
4/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457960-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3, Rruga "Moisive", Objekt 1-katesh, Zona Kadastrale nr. 8552, Pasuria 
nr.4/38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Autostrada Durres-Rrogozhine Km 24, ndertese 3-kateshe, kati perdhe, zona kadastrale 
nr.3817, pasuria nr.17/266;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3, Rruga "Moisive", Objekt 1 katesh, Zona Kadastrale nr 8552, Pasuria nr 4/38;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626776-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, mirmbajtjen e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06040C44-11FC-473D-B083-1CFB1A36FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F4762-E98F-47C1-B924-24DD83F630B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C4907A-0124-4D25-856B-0E5A933521B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD8DC1-6DC9-4ACA-AED3-79043AD7089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD8DC1-6DC9-4ACA-AED3-79043AD7089A
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impianteve te filtrimit te ujrave. Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe 
montimin e konstruksioneve metalike, dyer dhe dritare metalike, druri dhe plastike. 
Prodhim material ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perimeve, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, arikuj mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash e 
materialesh si dhe te pasagjereve. Agrobiznes, kultivim te bimeve bujqesore dhe frutore. 
Bar kafe, restorant")          u be            ("Ndertimin, investimin, projektimin, 
rikonstruksionin, mirmbajtjen e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ujesjellsa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave te bardha dhe te zeza, rrugeve, 
veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. 
Punimi bonifikimi, elektrike, hidraulike. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve 
metalike, dyer dhe dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim material ndertimi si 
beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj. Import eksport e materialeve te ndryshem 
qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtimin me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, ushqimore te 
ndryshme, fruta-perimeve, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale 
ndertimi, arikuj mobilerie, per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
e materialesh si dhe te pasagjereve. Agroturizem kultivim te bimeve bujqesore dhe 
frutore. Bar kafe, restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713026-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2021 dhe marreveshjes per 
transferimin e pjeseve te kapitalit, date 02.06.2021 me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 50% te kuotave te shoqerise nga Dritan Çullhaj ne favor te Kid Kazazi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Çullhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kid Kazazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kid Kazazi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40705956-1A87-429B-8213-D07A2BD6032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95913A-3DBC-4736-A522-DBF8AB4B1A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95913A-3DBC-4736-A522-DBF8AB4B1A25
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730454-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dtae 25.06.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Kazazi")                      Nga data "25/06/2021             
Ne daten "24/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Kid Kazazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871447-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 04.02.2022 per 
transferimin e 100% te kuotave te ortakut z.Kid Kazazi ne favor te z.Albin Çela dhe 
z.Osman Kokoshi. Depozitimi i vendimit, date 04.02.2022 per miratimin e kontrates se 
shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albin Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Osman Kokoshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kid Kazazi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876662-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore.Ndryshimi i administratorit te shoqerise.Ndryshimi 
i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697682052")          u be            ("0683441940")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE988D2-A73D-4345-80D4-1C6286F7250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F38A56-5879-41F8-B1EF-A5D62C9180FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F38A56-5879-41F8-B1EF-A5D62C9180FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F41943-3C2F-4780-8A61-E299CF8C043F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053A537-7E25-42C2-A9DE-0D800B8BC5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4640977-891C-4E6D-A926-4CCDFD29123A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4640977-891C-4E6D-A926-4CCDFD29123A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1089AC-616E-46B9-BEDA-26DB3825B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1089AC-616E-46B9-BEDA-26DB3825B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922B136-5AB8-4D32-807F-3775A4F2EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B50ED2-8639-4A46-817F-8AD9833F64B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88145C10-EAA3-4087-B4F1-C8DC77856921


8

E-Mail ishte            ("sotir.stefa@gmail.com")          u be            
("albincela981@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Agonas,hapesire ,me zone kadastrale 3961,nr pasurie 18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3, Rruga "Moisive", Objekt 1-katesh, Zona Kadastrale nr. 8552, Pasuria 
nr.4/38;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albin Çela")                      Nga data "10/03/2022             
Ne daten "10/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Alketa Kazazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6E0EBE-B3D3-4F0B-8CCB-3B94EA1D8797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A30589C-240D-4D01-A35C-C56286A0B731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A30589C-240D-4D01-A35C-C56286A0B731

